
Id: 9816B865-E825-4309-B5D8-29948DB59F9E. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVI/239/2016 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie rozpoznania skargi Pani Anny Żesławskiej - Medowskiej na działania 
Wójta Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) w związku z art. 231 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 23) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się skargę Pani Anny Żesławskiej – Medowskiej z dnia 17 maja 2016 r. dotyczącą 
rozpowszechniania przez Wójta nieprawdziwych informacji za wniesioną do organu niewłaściwego 
do jej rozpatrzenia. 

2. Wskazuje się, iż organem właściwym w zakresie skargi, o której mowa w ust. 1 jest Prokuratura 
Rejonowa w Pucku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Piontek 



Id: 9816B865-E825-4309-B5D8-29948DB59F9E. Podpisany Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

W dniu 17.05.2016 roku Pani Anna Żesławska – Medowska złożyła skargę do Rady Gminy na działania 
Wójta Gminy Krokowa w przedmiocie rozpowszechniania nieprawdziwych informacji przez Wójta Gminy 
Krokowa. 

Dokonując analizy przedmiotowej skargi oraz całości dokumentacji zgromadzonej w sprawie Rada 
Gminy Krokowa wskazuje, że nie jest kompetentna do wydawania rozstrzygnięć w sprawach dotyczących 
zarzutu pomówienia. Ściganie w sprawach pomówienia odbywa się 
z oskarżenia prywatnego, a organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Prokuratura Rejonowa 
w Pucku. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


